
Uchwała Nr XI/100/07
Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 30 sierpnia 2007 roku

w sprawie  Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 142/01/1591 z późn. zm.), w zw. z art.87 ust.3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U.162/03/1568 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Śląskiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków – Rada Miejska Cieszyna

postanawia :

§ 1

Przyjąć Gminny Program Opieki nad Zabytkami miasta Cieszyna na lata 2007 - 2010, stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący  Rady Miejskiej
Wojciech Brachaczek


